РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21апреля 2023 года№ 82

с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Ононский район»

В соответствии с частью 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район», учитывая решение КЧС и ОПБ Ононского района № 3 от 21.04.2023 года постановляю:

1. Ввести режим повышенной готовности на территории муниципального района «Ононский район» с 12 часов 00 минут 20 марта 2023 года.

 Глава муниципального района «Ононский район»                               О.А. Бородина